
III KALISKA BECZKA - BIEG
Organizator: Gmina Kalisz Pomorski
Data: 2024-07-20
Miejsce: Kalisz Pomorski
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

III KALISKA BECZKA - BIEG, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 OLICHOWSKI MATEUSZ 31 NOTEĆ OCR CZARNKÓW NAKIELNO POL M OPEN 1 M 1 00:18:11.72 3:38 16.5
2 SZLAPAK KRZYSZTOF 42 DRAWSKO POMORSKIE POL M OPEN 2 M 2 00:21:17.36 4:15 14.1
3 KWIATKOWSKI TOMASZ 20 MIĘDZYRZECZ POL M OPEN 3 M 3 00:21:18.86 4:15 14.1
4 CICHOS ZACHARIASZ 6 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 4 M 4 00:22:03.81 4:24 13.6
5 MAJEWSKI ARTUR 26 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 5 M 5 00:22:36.74 4:31 13.3
6 GORAJEWSKI PRZEMYSŁAW 12 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 6 M 6 00:22:46.90 4:33 13.2
7 WIŚNIEWSKA MAGDALENA 44 DRAWSKO POMORSKIE POL K OPEN 1 K 1 00:24:05.80 4:49 12.5
8 MACIEJEWSKA KATARZYNA 24 DRAWSKO POMORSKIE POL K OPEN 2 K 2 00:25:35.21 5:07 11.7
9 WITEK ERYK 46 QCE SPARTY SZCZECIN POL M OPEN 7 M 7 00:25:35.59 5:07 11.7

10 WSZĘDYBYŁ MATEUSZ 48 CHOSZCZNO POL M OPEN 8 M 8 00:25:45.51 5:09 11.7
11 PAWLUKOWICZ PIOTR 34 SZCZECIN POL M OPEN 9 M 9 00:26:30.15 5:18 11.3
12 CHMIELEWSKI BARTEK 5 RZEPLINO POL M OPEN 10 M 10 00:26:53.26 5:22 11.2
13 MICHNIK MIŁOSZ 54 SZCZECIN POL M OPEN 11 M 11 00:27:39.86 5:31 10.8
14 PRECA MARIA 36 KLUB OLIMPIJCZYKA IM. IRENY SZEWIŃSKIEJ W KALISZU

POMORSKIM
KALISZ POMORSKI POL K OPEN 3 K 3 00:28:06.62 5:37 10.7

           
15 DEC MARCIN 8 MIEDZYRZECZ POL M OPEN 12 M 12 00:28:48.64 5:45 10.4
16 MICHALSKI FRANCISZEK  55 WARSZAWA POL M OPEN 13 M 13 00:28:56.45 5:47 10.4
17 STAŃCZYK JULIA 40 KALISZ POMORSKI POL K OPEN 4 K 4 00:30:11.63 6:02 9.9
18 BORCIUCH ZBIGNIEW 52 ONET.PL SZCZECIN POL M OPEN 14 M 14 00:30:21.19 6:04 9.9
19 KARUS RAFAL 15 GDANSK POL M OPEN 15 M 15 00:30:27.53 6:05 9.9
20 ARCIM AGNIESZKA 1 KALISZ POMORSKI POL K OPEN 5 K 5 00:30:28.27 6:05 9.8
21 GAŁAN JOANNA 10 ZŁOCIENIEC POL K OPEN 6 K 6 00:31:22.06 6:16 9.6
22 GAŁAN LESZEK 11 ZŁOCIENIEC POL M OPEN 16 M 16 00:31:30.59 6:18 9.5
23 MACIEJEWSKI ANDRZEJ 25 DRAWSKO POMORSKIE POL M OPEN 17 M 17 00:32:02.61 6:24 9.4
24 PACHOLEC PIOTR 33 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 18 M 18 00:32:56.93 6:35 9.1
25 LESZCZYŃSKI TOMASZ 21 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 19 M 19 00:32:59.70 6:35 9.1
26 PIÓREK OSKAR 35 KALISZ POM KALISZ POMORSKI POL M OPEN 20 M 20 00:33:02.27 6:36 9.1
27 MACIEJEWSKA LUCYNA 23 DRAWSKO POMORSKIE POL K OPEN 7 K 7 00:33:10.98 6:38 9
28 JUSZCZAK KRZYSZTOF 51 KOSZALIN POL M OPEN 21 M 21 00:34:30.24 6:54 8.7
29 JERUZAL MONIKA 14 GUDOWO POL K OPEN 8 K 8 00:34:49.83 6:57 8.6
30 NATKANIEC WIESŁAWA 30 BRALIN POL K OPEN 9 K 9 00:36:06.77 7:13 8.3
31 CIESIÓŁKA JAGODA 53 SZCZECIN POL K OPEN 10 K 10 00:36:34.54 7:18 8.2
32 CZEREŚNIAK IWONA 7 RUNDORFINA SIEMCZYNO POL K OPEN 11 K 11 00:37:12.01 7:26 8.1
33 ARCIMOWICZ KAROLINA 2 KALISZ POMORSKI POL K OPEN 12 K 12 00:40:08.89 8:01 7.5
34 MAZUR-MISIURA AGATA 27 BIAŁY ZDRÓJ POL K OPEN 13 K 13 00:40:49.63 8:09 7.3
35 LESZCZYŃSKI FILIP 22 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL M OPEN 22 M 22 00:42:40.20 8:32 7
36 KRANC NATANIEL 18 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL M OPEN 23 M 23 00:42:40.85 8:32 7
37 KRANC ROBERT 19 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL M OPEN 24 M 24 00:44:16.72 8:51 6.8
38 BUTYNIEC ŁUKASZ 4 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 25 M 25 00:44:19.32 8:51 6.8
39 MOSAKOWSKA LIDIA 28 SZCZECIN POL K OPEN 14 K 14 00:44:47.99 8:57 6.7
40 DEMBIEC LUCYNA 9 LONDYN GBR K OPEN 15 K 15 00:44:48.24 8:57 6.7
41 WOJCIECHOWSKA PAULINA 47 SZCZECIN POL K OPEN 16 K 16 00:44:48.43 8:57 6.7
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III KALISKA BECZKA - BIEG, K OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 WIŚNIEWSKA MAGDALENA 44 DRAWSKO POMORSKIE POL K OPEN 1 K 1 00:24:05.80 4:49 12.5
2 MACIEJEWSKA KATARZYNA 24 DRAWSKO POMORSKIE POL K OPEN 2 K 2 00:25:35.21 5:07 11.7
3 PRECA MARIA 36 KLUB OLIMPIJCZYKA IM. IRENY SZEWIŃSKIEJ W KALISZU

POMORSKIM
KALISZ POMORSKI POL K OPEN 3 K 3 00:28:06.62 5:37 10.7

           
4 STAŃCZYK JULIA 40 KALISZ POMORSKI POL K OPEN 4 K 4 00:30:11.63 6:02 9.9
5 ARCIM AGNIESZKA 1 KALISZ POMORSKI POL K OPEN 5 K 5 00:30:28.27 6:05 9.8
6 GAŁAN JOANNA 10 ZŁOCIENIEC POL K OPEN 6 K 6 00:31:22.06 6:16 9.6
7 MACIEJEWSKA LUCYNA 23 DRAWSKO POMORSKIE POL K OPEN 7 K 7 00:33:10.98 6:38 9
8 JERUZAL MONIKA 14 GUDOWO POL K OPEN 8 K 8 00:34:49.83 6:57 8.6
9 NATKANIEC WIESŁAWA 30 BRALIN POL K OPEN 9 K 9 00:36:06.77 7:13 8.3

10 CIESIÓŁKA JAGODA 53 SZCZECIN POL K OPEN 10 K 10 00:36:34.54 7:18 8.2
11 CZEREŚNIAK IWONA 7 RUNDORFINA SIEMCZYNO POL K OPEN 11 K 11 00:37:12.01 7:26 8.1
12 ARCIMOWICZ KAROLINA 2 KALISZ POMORSKI POL K OPEN 12 K 12 00:40:08.89 8:01 7.5
13 MAZUR-MISIURA AGATA 27 BIAŁY ZDRÓJ POL K OPEN 13 K 13 00:40:49.63 8:09 7.3
14 MOSAKOWSKA LIDIA 28 SZCZECIN POL K OPEN 14 K 14 00:44:47.99 8:57 6.7
15 DEMBIEC LUCYNA 9 LONDYN GBR K OPEN 15 K 15 00:44:48.24 8:57 6.7
16 WOJCIECHOWSKA PAULINA 47 SZCZECIN POL K OPEN 16 K 16 00:44:48.43 8:57 6.7

III KALISKA BECZKA - BIEG, M OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 OLICHOWSKI MATEUSZ 31 NOTEĆ OCR CZARNKÓW NAKIELNO POL M OPEN 1 M 1 00:18:11.72 3:38 16.5
2 SZLAPAK KRZYSZTOF 42 DRAWSKO POMORSKIE POL M OPEN 2 M 2 00:21:17.36 4:15 14.1
3 KWIATKOWSKI TOMASZ 20 MIĘDZYRZECZ POL M OPEN 3 M 3 00:21:18.86 4:15 14.1
4 CICHOS ZACHARIASZ 6 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 4 M 4 00:22:03.81 4:24 13.6
5 MAJEWSKI ARTUR 26 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 5 M 5 00:22:36.74 4:31 13.3
6 GORAJEWSKI PRZEMYSŁAW 12 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 6 M 6 00:22:46.90 4:33 13.2
7 WITEK ERYK 46 QCE SPARTY SZCZECIN POL M OPEN 7 M 7 00:25:35.59 5:07 11.7
8 WSZĘDYBYŁ MATEUSZ 48 CHOSZCZNO POL M OPEN 8 M 8 00:25:45.51 5:09 11.7
9 PAWLUKOWICZ PIOTR 34 SZCZECIN POL M OPEN 9 M 9 00:26:30.15 5:18 11.3

10 CHMIELEWSKI BARTEK 5 RZEPLINO POL M OPEN 10 M 10 00:26:53.26 5:22 11.2
11 MICHNIK MIŁOSZ 54 SZCZECIN POL M OPEN 11 M 11 00:27:39.86 5:31 10.8
12 DEC MARCIN 8 MIEDZYRZECZ POL M OPEN 12 M 12 00:28:48.64 5:45 10.4
13 MICHALSKI FRANCISZEK  55 WARSZAWA POL M OPEN 13 M 13 00:28:56.45 5:47 10.4
14 BORCIUCH ZBIGNIEW 52 ONET.PL SZCZECIN POL M OPEN 14 M 14 00:30:21.19 6:04 9.9
15 KARUS RAFAL 15 GDANSK POL M OPEN 15 M 15 00:30:27.53 6:05 9.9
16 GAŁAN LESZEK 11 ZŁOCIENIEC POL M OPEN 16 M 16 00:31:30.59 6:18 9.5
17 MACIEJEWSKI ANDRZEJ 25 DRAWSKO POMORSKIE POL M OPEN 17 M 17 00:32:02.61 6:24 9.4
18 PACHOLEC PIOTR 33 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 18 M 18 00:32:56.93 6:35 9.1
19 LESZCZYŃSKI TOMASZ 21 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 19 M 19 00:32:59.70 6:35 9.1
20 PIÓREK OSKAR 35 KALISZ POM KALISZ POMORSKI POL M OPEN 20 M 20 00:33:02.27 6:36 9.1
21 JUSZCZAK KRZYSZTOF 51 KOSZALIN POL M OPEN 21 M 21 00:34:30.24 6:54 8.7
22 LESZCZYŃSKI FILIP 22 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL M OPEN 22 M 22 00:42:40.20 8:32 7
23 KRANC NATANIEL 18 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL M OPEN 23 M 23 00:42:40.85 8:32 7
24 KRANC ROBERT 19 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL M OPEN 24 M 24 00:44:16.72 8:51 6.8
25 BUTYNIEC ŁUKASZ 4 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 25 M 25 00:44:19.32 8:51 6.8
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